2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2019                                                                                    № 376
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов
в местный бюджет, главным администратором которых является
администрация Новодеревянковского сельского поселения
 Каневского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 5 июня 2019 года № 722 «О внесении изменений в общее требование к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации») с целью приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в соответствие с изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Новодеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается)

2. Считать утратившим силу постановление Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 6 ноября 2019 года № 340 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Т.М.Игнатенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

 А.С. Рокотянский